
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 97/652/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 21.07.2020 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia eksperta za przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920)
w związku z § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2018 r., poz. 1574 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się wysokość wynagrodzenia eksperta za przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla jednego nauczyciela
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych) brutto.

§2.

Traci moc uchwała Nr 68/650/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości
wynagrodzenia ekspertów za przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zgodnie z § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni
awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz.U. z 2018 r., poz. 1574 ze zm.) organ, który powołał Komisję Egzaminacyjną,
zapewnia jej obsługę administracyjno-biurową oraz pokrywa wydatki związane z jej działalnością.

Proponuję, by zwiększyć kwotę wynagrodzenia eksperta ze 150 zł do 200 zł brutto, która byłaby płatna ryczałtem na
podstawie umowy zlecenia.

Kwota wynagrodzenia nie była zmieniana od 2016 r. Coraz trudniej jest prowadzić negocjacje z ekspertami odnośnie pracy w
komisjach ( szczególnie jeśli przyjazd eksperta dotyczy tylko jednego nauczyciela).

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 97/652/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 21.07.2020 r. (PDF, 24 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020_652.pdf

